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ABD’de Cuma günü yayımlanan öncü verilere göre Michigan güven endeksi Mayıs ayında 

beklentilerin oldukça altında kalarak hanehalkı güveninde zayıflamaya işaret etti. Anket 

katılımcılarının yanıtları, mevcut ekonomik koşulların Mayıs ayında kötüleştiğini 

gösterirken, önümüzdeki bir ve beş yıllık dönem için enflasyon beklentileri de sırasıyla     

%3,5 ve %3,1 düzeylerine yükselerek beklentilerdeki bozulmanın sinyalini verdi. ABD’de 

Cuma günü Fed yetkililerinin açıklamaları da piyasalarda yakından takip edildi. Dallas Fed 

Başkanı Logan, enflasyon üzerinde yukarı yönlü risklerin olduğunu ve para politikasının 

yeterince kısıtlayıcı olduğuna ilişkin belirsizliklerin bulunduğunu ifade etti. Atlanta Fed 

Başkanı Bostic ise ekonomik aktivitede yavaşlama belirtilerinin başladığını, zamanlaması 

belirsiz olsa da bu yıl faiz indirimi gerçekleştirilebileceğini belirtti. Öte yandan, Chicago 

Fed Başkanı Goolsbee enflasyon beklentilerindeki bozulmanın olumsuz bir sinyal 

olduğuna, fakat şu an için endişe verici düzeyde olmadığına dikkat çekti. Goolsbee, 

mevcut para politikasını “görece kısıtlayıcı” olarak nitelendirdi. Cuma günü ABD piyasaları 

günü bir miktar kazançla tamamladı.  

Çin’de Nisan ayı TÜFE artışı aylık ve yıllık bazda sırasıyla %0,1 ve %0,3 düzeylerinde, 

beklentilerin bir miktar üzerinde kaydedildi. Aynı ayda ÜFE ise yıllık bazda %2,5 

gerileyerek üretici fiyatlarındaki baskının sürdüğünün sinyalini verdi. Böylece TÜFE verileri 

deflasyon endişelerini bir miktar hafifletirken, üretici fiyatları risklerin sürdüğüne işaret 

etti. 

Yurt içinde sanayi üretim endeksi mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış verilere göre 

Mart’ta aylık bazda %0,3 ile  Kasım 2023’ten bu yana ilk kez aylık bazda daralma kaydetti. 

Bu dönemde üretim, elektrik, gaz ve buhar sektöründe %1,5 daralırken, madencilik ve taş 

ocakçılığı sektöründe %0,2 ile sınırlı artış kaydetti. Mart’ta üretimin %0,3 azaldığı imalat 

sanayiinin alt sektörlerinden ulaşım araçları ile gıda ve içecek imalatında yaşanan kayıplar 

öne çıktı. Takvim etkilerinden arındırılmış sanayi üretim endeksi ise Mart’ta bir önceki yılın 

aynı ayına göre %4,3 artış kaydetti. Böylece, yılın ilk çeyreğinde sanayi üretimi yıllık bazda 

%5,4 yükselmiş oldu. 

TÜİK tarafından yayımlanan verilere göre yurt içinde işsizlik oranı Mart’ta 0,1 puan azarak 

%8,6 düzeyine geriledi. İlgili ayda mevsim etkilerinden arındırılmış işgücüne katılım oranı 

%54,2, istihdam oranı %49,5 düzeylerine yükseldi. Bununla beraber, zamana bağlı eksik 

istihdam, potansiyel işgücü ve işsizlerden oluşan atıl işgücü oranı da bir önceki aya göre 

0,4 puan azalarak %24,1 oldu. Böylece açıklanan veriler, ilk çeyreğin sonu itibariyle işgücü 

piyasasında bozulma izlenmediğine işaret etti. 

BIST-100 endeksi Cuma gününü %0,49 azalışla 10.219 düzeyinde tamamladı. Türk lirası, 

ABD doları karşısında değer kazanırken, euro karşısında bir miktar değer kaybetti. 2 ve 10 

yıl vadeli gösterge tahvillerin getirileri sırasıyla %43,15 ve %27,23 seviyelerine geriledi. 

Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi ise 274 baz puan seviyesinde kaydedildi. 

Bugün yurt içinde Mart ayı ödemeler dengesi ve ticaret satış hacim endeksi verileri takip 

edilecek. Ayrıca, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in kamuda tasarruf paketini 

açıklaması bekleniyor. Yurt dışında sakin bir veri gündemi izlenecek. 

ABD’de Fed yetkililerinin açıklamaları takip edildi. 

Yurt içinde işsizlik oranı Mart’ta %8,6 düzeyine geriledi. 
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Dün                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Michigan Tüketici Güven Endeksi, öncü Mayıs 76,0 67,4 - - - -

Yurt İçi Yurt İçi

İşsizlik Oranı Mart - %8,6 Cari Denge Mart - -3,3 milyar USD

Sanayi Üretim Endeksi, yıllık Mart - %4,3 Ticaret Satış Hacim Endeksi, yıllık Mart - %11,3

Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.420 0,26

MSCI GOÜ 1.072 0,76

MSCI Japonya Hariç Asya* 556 0,29

Dow Jones 39.513 0,32

S&P 500 5.223 0,16

Euro Stoxx 50 5.085 0,61

Shanghai* 3.153 0,05

Nikkei* 38.174 0,14

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0769 0,11

USD/JPY 155,88 0,20

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 82,8 1,30

Altın (USD/ons) 2.360 0,61

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,50 5 bp

VIX 12,55 0,14

CDS-TR (5-Y) 274 1 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 10.219 0,49

USD/TL 32,1989 0,12

Euro/TL 34,9091 0,51

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %43,15 85 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %27,23 28 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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